
||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||I||h|||||||||||||||||||
* M U K H S P O 4 8 5 7 g 7 8 *

MESTO KUTNÁ HORA
Hav čkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, lČ: 00236195

odbor investic, technické oddělení
tel.: 327 710 Ill, ID DS: b65bh3

e-mail: podatelna@mu.kutnahora.cz,
www.mu.kutnahora.cz

Váš dopis ZN.: Připomínka č. 7-3/19
Ze dne:
č.j.: MKH/128405/2019

Doporučeno: elektronicky:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

Stanislava Sovová DiS
327710104
sovovas@mu.kutnahora.cz
23.12.2019

Vážený pan

Milan Krčík

284 01 Kutná Hora

Odpověď' na připomínku vznesenou na jednání zm Kutné Hory dne 10. 12. 2019

vážený pane KrČíku,

na zasedání Zastupitelstva města Kutná Hora dne 10. 12, 2019 jste požádal o informace
ve věci
a) ořezu stromu na Kaňku
b) vyvěrání vody z pozemku po zbouraném domě na Kaňku.
Požádal jsem pracovníky technického oddělení odboru investic (OI-TO) o vyjádřeni
k Vašim dotazŮm, zde je jejich vyjádřeni:
řl

a) Dřevina na pozemku par.Č.400 k.ú. Kaňk je již ořezána tak, aby nezasahovala do
přilehlé nemovitosti. Práce provedly Technické služby Kutná Hora, spol. s.r. o.,

b) jako správce m/stn/ch komunikací jsme provedli mlstnl šetření na pozemku
par.č.400 k.ú. Kaňk a následně jsme kontaktovali Vodohospodářskou společnost
Vrch/ice - Maleč, a.s., která rovněž ihned provedla kontrolu na místě, Vodovodní
přjoojka je dle jejich informaci odpojená a žádný únik vody nezaznamenali, i
přesto budou místo prŮběžně kontrolovat. Správci komunikací budou rovněž
v zimním období toto místo kontrolovat, aby nedošlo k nežádoucí námraze na
komunikaci. "

podrobnější informace získáte na Technickém oddělenI odboru investic u správce mÍstnÍch
komunikací Jana PospIŠilová (tel.' +420 327 710 182, pospis'|ovaj@mu kutnahora.cz)
a u správce veřejné zeleně - Be. Milan Sesták(te1,: +420 327 710 184,
sestak@mu.kutnahQra,c7).

S pozdravem

Ing. josef Viktora
Starosta města



|||m|||||||||I||m|||m|||||||||||||||||||I||h
* M U K H S P O 4 8 5 7 g 7 8*

MĚSTO KUTNÁ HORA
Hav ičkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

odbor investic, technické oddělení
l

t,1., 327 710 Ill, ID DS: b65bfx3
e-mail: podatelna@mu.kutnahora.cz,

www.mu.kutnahora.cz

Váš dopis ZN.: Připomínka č. 7-6/19
Ze dne: ---
č.j.: MKH/128405/2019

Doporučeno: elektronicky

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

Stanislava Sovová DiS
327710104
sovovas@mu.kutnahora.cz
23.12.2019

vážený pan

Be. Martin Starý

284 01 Kutná Hora

Odpověď' na připomínku vznesenou na jednání zm Kutné Hory dne 10. 12. 2019

vážený pane zastupiteli,

V úvodu je třeba zdŮraznit, Že dosavadní KGJ byly v majetku Města Kutná Hora. Do
provozu byly spuštěny po roce 1995, kdy probíhala plynofikace kotelen Hlouška a Šipši.
KGJ v posledních letech vykazovaly nemalé poruchy a závady, a to hlavně z dŮvodu, že
byly za svou hranici Životnosti. V roce 2017, kdy došlo k neopravitelné havárii jedné
z KGJ osazené v kotelně Šipší bylo DR, RM dohodnuto, Že dojde k nákupu nových kgj a
postupně budou vyměněný všechny. V této době Město nemělo finanČní prostředky pro
jejich nákup, a tak toto učinila společnost KH Tebis s tím, že v budoucnu bude řešen
jejich převod do majetku MKH (usneseni Č.121/18). V této souvislosti je také dŮležitě
připomenout, že KGJ jsou napojeny na stávajici rozvody, které jsou rovněž v majetku
Města, navíc usnesením č. 219/16 ze dne 16.3.2016 bylo technické odděleni pověřeno
vypracováním oceněním městského majetku v užívánÍ spo|ečností KH Tebis s.r.o., což
mimo jiné znamenalo vyřešeni vlastnictví jednotlivých částí technologie, a to tak, aby ve
výsledku došlo k sjednoceni vlastnictví.

Nedošlo by k situaci, že by se úvěr nedočerpal a to z dŮvodu, že jsme měli schváleno
několik velkých akci, které by se mohly Čerpat z úvěru - UŽ 198/18 - hlavně
rekonstru Kce bytových a nebytových jednotek.

S pozdravem MĚSTO
ORA

Ing. Josef Viktora
Starosta města



|Im||||||||||||||||NN||||IŮů|w]|||||||||II|Ů|ŇII
* M U K H S P O 4 8 5 7 9 7 8 dr

MĚSTO KUTNÁ HORA
Hav ičkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, lČ: 00236195

odbor investic, technické oddělení
tel.: 327 710 Ill, ID DS: b65bfk3

e-mail: podatelna@mu.kutnahora.cz,
www.mu.kutnahora.cz

Váš dopis ZN.:
Ze dne:
č.j.:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

Připomínka č. 7-8/19 Doporučeno: elektronicky:

MKH/128405/2019

Stanislava Sovová DiS
327710104
sovovas@mu.kutnahora.cz
23.12.2019

Vážená paní

Lenka Frankovičová

284 01 Kutná Hora

Odpověd' na připomínku vznesenou na jednání zm Kutné Hory dne 10. 12. 2019

Vážená pani zastupitelko,

na zasedání zastueite|stva města Kutná Hora dne 10. 12. 2019 jste požádala o informace
ohledně kontejneru na kovy.
Požádala jste pracovníky technického oddělení odboru investic (OI-TO) o vyjádřeni
k Vašim dotazŮm, zde je jejich vyjádřeni:

vr O instalaci větších kontejnerŮ na kovy neuvažujeme. SpIše se snažíme neustále
sběrnou SÍt' na sběr kovŮ rozŠiřovat tak, aby byl sběr zajištěn na vÍce místech a
nedocházelo k přeplňování sběrných mist. V poslední době byl přidán nový
kontejner na sld/iště Šipšl v ulici 17. listopadu. Plánujeme i umlstěnl na dalších
místech. V případě, že zjistíte nedostatky na kontejnerových stanovištích,
kontaktujte prosím referentku Bc. Kateřinu H/ad/kovo, která obratem zajisti odvoz
přeplněných kontejnerŮ. ,,

podrobnější informace získáte na Technickém oddělení odboru investic u správce
odpadového hospodářství - Be. Kateřina H|adiková (tel.: +420 327 710 187,
h|aaikova(a)mu.kutnahora.cz).

S pozdravem
O
ORA

Ing. josef Viktora
Starosta města



||||||||||||||||||||||||||||||||||m|||||||||||||||||h|I|||||
V * M U K H S P Q 4 8 5 7 g 7 8 *MESTO KUTNÁ HORA

Hav čkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195
odbor investic, technické oddělení
tel.: 327 710 Ill, ID DS: b65bfx3

e-mail: podatelna@mu.kutnahora.cz,
www.mu,kutnahora.cz

Váš dopis ZN.: Připomínka č. 7-7/19
Ze dne: ---
č.j.: MKH/128405/2019

Doporučeno: elektronicky:

Vyřizuje'
Tel.:
E-mail:
Datum:

Stanislava Sovová DiS
327710104
sovovas@mu.kutnahora.cz
23.12.2019

Vážený pan

Be. Martin Starý

284 01 Kutná Hora

Odpověď' na připomínku vznesenou na jednání zm Kutné Hory dne 10. 12. 2019

vážený pane zastupiteli,

máme k dispozici 7 obdobných znaleckých odhadŮ z letoška a jeden z loňska. Podle nich
leze usuzovat, že cena ročního nájmu za m2 pozemku při|éhajÍcÍho ke stavební parcele se
pohybuje v rozmezí cca 60-90 korun za m2 roČně v závislosti od lokality a parametrŮ
pozemku. U pozemkŮ, které nepřiléhají ke stavebn' parcele, je cena z letoška stanovená
pouze v jednom znaleckém odhadu a to ve výši 25 korun za m2. u zmiňovaných
pozemkŮ jde ve všech případech o pozemky ke stavební parcele při|éhajÍcÍ. Za tyto ceny
jsou pak případné pronájmy nabízeny a realizovány, resp. tato cena je využita jako
výchozí bod pro další jednání s případným zájemcem.
Ceny pronájmŮ by!y i předmětem jednání majetkové komise, stejně jako ceny věcných
břemen a pozemku pod garážemi, protože aktuálně využívané ,,jednotné" ceny za m2,
které jste zmínil na jednání zastupitelstva dne 17.12,2019 (3 resp. 7 korun za m2) jsou
stanovené historicky, dnes už nejsou aktuálni a neodpovidaji dnešním cenám
nemovitostí. Proto v souladu se zákonem o obcích dáváme stanovit tyto ceny dle
znaleckého odhadu.
Nicméně, je celá záležitost v procesu jednání a na začátek ledna 2020 je svoláno jednání
se všemi dotčeným' obyvatel' doln'ho Ž'žkova, kde bude jednáno ' o dalš"m postupu tak,
aby byla celá záležitost vyřešena ke spokojenosti všech.

S pozdravem j MÉSTO '
Á HORA

Ing. Josef Viktora
Starosta města



|||N|||||||||||||m|mI|||||I|||m||I
* M U K H S P O 4 8 5 7 9 7 8 *

ii
MĚSTO KUTNÁ HORA

Hav čkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195
odbor investic, technické oddělení
tel.: 327 710 Ill, ID DS: b65bfx3

e-mail: podatelna@mu.kutnahora.cz,
www.mu.kutnahora.cz

Váš dopis ZN.:
Ze dne:
č.j.:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

Připomínka č. 7-9/19

MKH/128405/2019

Stanislava Sovová DiS
327710104
sovovas@mu.kutnahora.cz
23.12.2019

Doporučeno: elektronicky:

Vážený pan

Ing. Zdeněk Jirásek

284 01 Kutná Hora

Odpověď' na připomínku vznesenou na jednání zm Kutné Hory dne 10. 12. 2019

vážený pane zastupiteli,

V úvodu je třeba zdŮraznit, že dosavadní KGJ byly v majetku Města Kutná Hora. Do
provozu byly spuštěny po roce 1995, kdy prob'hala plynof'kace kotelen Hlouška a Š'pš"
KGJ v posledních letech vykazovaly nemalé poruchy a závady, a to hlavně z dŮvodu, Že
byly za svou hranicí životnosti. V roce 2017, kdy došlo k neopravitelné havárii jedné
z KGJ osazené v kotelně ŠipŠÍ bylo DR, RM dohodnuto, že dojde k nákupu nových kgj a
postupně budou vyměněny všechny. V této době Město nemělo finanční prostředky pro
jejich nákup, a tak toto uČinila společnost KH Tebis s tím, že v budoucnu bude řešen
jejich převod do majetku mkh (usnesení č 121/18) V této souvislosti je také dŮležitě
připomenout, že KGJ jsou napojeny na stávajÍcÍ rozvody, které jsou rovněž v majetku
Města, navíc usnesením č. 219/16 ze dne 16.3.2016 bylo technické odděleni pověřeno
vypracováním oceněním městského majetku v užjvánÍ společností KH Tebis s.r.o., což
mimo jiné znamenalo vyřešení vlastnictví jednotlivých částí technologie, a to tak, aby ve
výsledku došlo k sjednoceni vlastnictví.

Nedošlo by k situaci, že by se úvěr nedočerpal a to z dŮvodu, Že jsme měli schváleno
několik velkých akci, které by se mohly Čerpat z úvěru - Už 198/18 - hlavně
rekonstrukce bytových a nebytových jednotek.

S pozdravem MĚSTO
Á HORA

Ing. Josef Viktora
Starosta města


